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Välkomna: Grantändning med julmys!
Äntligen kan vi få samlas igen och gemensamt tända vår vackra julgran vid 
boulebanan! Föreningen har den stora glädjen att bjuda in alla medlemmar att 
den 5 december klockan 17 vara med och tända granen, träffa grannar och 
lyssna på stämningsfull julmusik från vår duktiga trubadur. Efteråt bjuder 
föreningen alla på glögg med tilltugg på Änggårdens pizzeria. Varmt välkomna!

Erbjudande: ta hjälp med snöskottning
Många känner redan till det, men för våra nya medlemmar vill vi berätta att som 
fastighetsägare har vi ansvar att skotta snö och hålla rent och snyggt från löv 
och grus på trottoaren utanför våra hus. Föreningen har därför förhandlat fram 
en grupprabatt på snöröjning och renhållning från Maxarea. För 1975 kronor per 
år (1125 kronor efter RUT-avdrag) gör de följande: 

- snöröjning och halkbekämpning av trottoaren i anslutning till fastigheten mellan
15 oktober och 15 april

- vårsopning och grusupptagning klart senast 15 april

- borstar bort löv varannan vecka mellan 1 oktober och 1 december.

- året om ingår barmarksrenhållning/städning av trottoaren.

I erbjudandet ingår också försäkring mot personskada om någon halkar på din 
trottoar.

Om du är medlem i Änggårdsföreningen och vill ta del av erbjudandet, hör i så 
fall av dig till Elias Didoff på Maxarea på elias@maxarea.se, 0706-717192.

Information från polisen
Eftersom vi inte har kunnat ha informationsmöte med närpolisen under pande-
min kommer här så länge information från polisen vad man kan göra om man ser
någon brottslig verksamhet, till exempel misstänkt knarkhandel:

- om du ser ett pågående brott ringer du 112.

- om du istället vill lämna tips till polisen för att du har sett något ovanligt kan du
notera vad du har sett och sedan ringa 114 14 för att lämna informationen. Du 
kan välja att vara anonym om du vill. Dock är det tacksamt ifrån polisens sida 
om de får kontaktuppgifter om de behöver ställa vidare frågor.

Nya ägare på Restaurang Änggården
De senaste åren har flera medlemmar upplevt att det har känts otryggt runt 
restaurangen i Änggården. Nu vill vi därför informera om att restaurangen har 
fått nya ägare och förhoppningen är att det ska bli lite lugnare i området. Ägarna
har bakgrund från Åby pizzeria, en restaurang som i ett par års tid har bjudit in 
hemlösa på gratis mat på julafton. 

På sikt finns planer på både lunchbuffé, barnkalas, filmkvällar och 
sportevenemang. Man har dessutom sökt utskänkningstillstånd vilket man 
hoppas få inom några månader. Eftersom en i ledningen är konditor har de också
planer på att starta försäljning av bakverk, så inom en snar framtid kommer det 
förhoppningsvis att dofta nybakat i Änggården. 

KALENDARIUM
2021

NOVEMBER

19-20/11 Julebasar

Danska Kyrkan i Änggården bjuder in till 
traditionsenlig dansk julebasar. För mer 
information kontakta kyrkan.

Fundera på snöröjning
Snart kommer snö och halka. Fundera på om 
du vill ta hand om det själv, eller om du vill 
utnyttja vår förmånliga grupprabatt hos 
Maxarea (se till vänster).

Tisdagar musik i Annedal
Varje tisdag klockan 12 bjuds det på levande 
musik i Annedalskyrkan. För mer information 
se kyrkans hemsida.

DECEMBER

Julkonserter i Annedalskyrkan
Flera gånger under december ordnas 
julkonserter i Annedalskyrkan. 

5/12 Grantändning
17.00 vid boulebanan bjuds det på 
grantändning och stämningsfull musik, 
därefter glöggmingel på Änggårdens pizzeria.

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)

Tips! Klipp ur och sätt upp kalendariet på kylskåpet!

http://www.xn--nggrdsfreningen-zkbu42a.se/
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